

Bepanthol® Body Lotion F (Bepanthol® F Vücut Losyonu)

Kuru ciltler için

Cildinizi nemlendirir.

Klinik olarak test edilmiştir.

Suyla sık temas etmek ve yoğun güneş ışığına maruz kalmak cildinizi kurutur ve yıpratır. Bu durumda cildinizin ihtiyacı, cildi hızla rahatlatan ve ferahlatan bir bakımdır. Kuru, gergin ve nemini kaybetmiş cildinizin ihtiyacı olan nemi **Bepanthol® Body Lotion F** (Bepanthol F Vücut Losyonu) ile cildinize hızla geri kazandırabilirsiniz.

Etki:

Kuru ciltler için geliştirilmiş Bepanthol® Body Lotion F ferahlatıcı etkisinin yanı sıra cildinizin ihtiyaçlarını da karşılar. Losyonun içeriğindeki provitamin B5 (dekspantenol), cildinizin derinliklerine nüfuz ederek cildinizi nemlendirir ve cildin sahip olduğu bariyeri koruyarak, esnek ve nemli tutulmasına yardımcı olur.

Sonuç:

Bepanthol® Body Lotion F, kuru, gergin ve nemini kaybetmiş cildinizi derinlemesine nemlendirerek rahatlatır.

Cildiniz ferahlar ve kısa bir süre sonra pürüzsüz ve bakımlı bir görünüm kazanır.

Kullanım Şekli:

Suyla her temasın ardından (duş, banyo, vb.), Bepanthol® Body Lotion F'i tüm vücuda uygulayın. Gün boyunca gerektiği kadar tekrarlayın.

Cildiniz, güneş ışınlarına, rüzgara ve suyla sık temasa karşı kuruyarak hassaslaşır. Bepanthol® Body Lotion F cildinizin sahip olduğu bariyeri koruyarak, esnek ve nemli tutulmasına yardımcı olur. Bu koruyucu tabaka, özellikle cildinizin güneş, rüzgar gibi alışık olmadığı etkilere maruz kaldığı durumlarda oldukça önemli bir rol oynar.

Bepanthol® Body Lotion F, cildinizi hızla rahatlatır. Cildiniz ferahlar ve kısa bir süre sonra pürüzsüz ve bakımlı bir görünüm kazanır.

Bileşenler:

Aqua, Paraffinum Liquidum, Ethylhexyl Stearate, Petrolatum, Cetearyl Ethylhexanoate, Panthenol, PEG-22/Dodecyl Glycol Copolymer, Propylene Glycol, Sorbitan Oleate, Pentylene Glycol, Glycerin, Sodium Lactate, Lactic Acid, Serine, Urea, Sorbitol, Sodium Chloride, Allantoin, Magnesium Sulfate, Phenoxyethanol, Isopropyl Myristate, Pantolactone, Parfum, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene, Carboxaldehyde, D-Limonene, Linalool, 2-(4-Tert Butylbenzyl) Propionaldehyde, 3-Methyl-4-(2,6,6 Trimethyl-2-Cyclohexen-1-yl)-3-Buten-2-One, Lanolin Alcohol, Cetearyl Alcohol, Aluminum distearate, Magnesium Stearate

Ciltle uyumu ve etkisi dermatolojik olarak test edilmiş ve onaylanmıştır.

Gözle temasından kaçınınız.

30°C'nin altında oda sıcaklığında saklayınız. Çocukların göremeyeceđi, erişemeyeceđi yerlerde ve ambalajında saklayınız.

Ürünün minimum dayanma tarihi ambalaj üzerinde "🕒" sembolünü takiben verilmektedir.

Açıldıktan sonra güvenli kullanılabileceđi süre, ambalaj üzerinde "🗑️" işareti ile gösterilmiştir.

AB'de üretilmiş ve Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti. Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Cad. No: 53 34770 Ümraniye-İstanbul tarafından ithal edilmiştir.

Tel: 0216 528 36 00

Faks: 0216 645 39 50

🗑️ 24 ay